INSTITUTO
FEDERAL

Mato Grosso

Segundo o Edital 069/2024:

8.1. A matricula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital sera realizada de forma presencial na Secretaria de Registro Escolar para o qual o candidato
pleiteou a vaga e foi aprovado, de acordo com os enderegos e os hordrios abaixo:

8.2.8. As matriculas dos candidatos excedentes convocados nas chamadas posteriores a 32, caso ocorram, serdo realizadas através de Chamada Geral, publicada pelo Sistema SGC, no
site https://seletivo.ifmt.edu.br, no dia previsto no cronograma (Anexo ) deste edital, respeitando os critérios de ordem classificatéria, reserva de vagas/modalidade e entregue dos
documentos para o Setor de Registro Escolar do campus para o qual pleiteou a vaga, no prazo estabelecido na convocagdo.

8.2.8.1. As convocagdes para Chamada Geral atenderdo aos critérios estabelecidos no item 5.2 e subitens.

8.2.9. Na Chamada Geral, se houver, serdo convocados candidatos até 3 (trés) vezes o niUmero de vagas remanescentes, respeitando os critérios de ordem classificatdria, reserva de
vagas/modalidade, curso e turno.

8.2.9.1. Dos 3 (trés) candidatos convocados para cada vaga, se todos entregarem a documentacdo, sera efetivada a matricula de apenas um candidato por vaga: aquele que entregar
primeiro a documentagdo, nos dias e horarios determinados, e tiver melhor classificagdo no processo seletivo.

8.2.10. Os candidatos aptos a concorrerem a vaga na Chamada Geral, deverdo entregar a documentagdo para efetivagdo da matricula no campus para o qual se inscreveu conforme
descrito no item 9.1.

8.2.11. Havendo mais candidatos que o nimero de vagas disponiveis dentro da reserva de vagas/modalidade de classificagdo do candidato, serd adotado o critério de melhor
classificagdo, para o preenchimento da vaga.

8.2.12. Havendo vagas apds a Chamada Geral, sera realizada uma nova Chamada Geral, conforme critérios estabelecidos neste edital, e em dia e horarios definidos pela Diretoria de
Politicas de Ingresso e Sele¢des, sendo publicados pelo Sistema SGC, no site https://seletivo.ifmt.edu.br.

8.2.12.1. Na segunda Chamada Geral, se houver, serdo convocados candidatos até 3 (trés) vezes o nimero de vagas remanescentes, excluindo-se os candidatos classificados
(excedentes) ja convocados anteriormente, respeitando os critérios de ordem classificatdria, reserva de vagas/modalidades, curso e turno.

8.2.13. Nas etapas citadas acima (itens 8.2.8 e 8.2.10), o candidato deve ficar atento e obedecer aos dias e horarios estabelecidos nas publicagdes, uma vez que somente poderdo
realizar inscrigdo para as vagas os candidatos que entregarem a documentagdo impreterivelmente nos dias definidos.

N° CAMPUS LOCAL DE ATENDIMENTO TELEFONE/E-MAIL DIAS E HORARIOS ENDERECOS
(66) 3564-2619 (WhatsApp) Segunda-feira a sexta-feira |, ida Vilmar Fernandes, 300, Setor Sant
) ) - atsApp, 5 venida Vilmar Fernandes, 300, Setor Santa
1 Confresa S 6o e Eeebr secretaria.cfs@ifmt.edu.br i a‘s fili Luzia, Confresa-MT.
12h as 16h
. X (65) 3266-8242 (WhatsApp)/ 3266- Segunda-feira a sexta-feira  |Rodovia MT 473, esquina com a Rodovia MT
2 Pontes e Lacerda Secretaria de Registro Escolar 8241 /3266-8217 .
. s 8has17h 246, Pontes e Lacerda-MT.
secretaria.plc@ifmt.edu.br
3 Eo— Diretoria de Politica de Ingresso e Selegdes ((2'?) Zsslfsﬁzgf Segunda-feira a Sexta-feira  |Avenida Sen. Filinto Miiller, 953 - Bairro:
(DPIS) . 7h - 11h/13h - 17h Quilombo - CEP: 78043-409.
proen.dpi@ifmt.edu.br

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/1504/

A matricula dos convocados nesta Chamada Geral serao realizadas no dia 04 de fevereiro de 2025.

Obs.: Candidatos classificados, fiquem atentos as datas das préximas chamadas.

13 a 16 de janeiro de 2025

Matricula dos aprovados.

21 de janeiro de 2025

Divulgagdo da 22 chamada.

22 a 24 de janeiro de 2025

Matricula da 22 chamada.

28 de janeiro de 2025

Divulgagdo da 32 chamada.

29 e 30 de janeiro de 2025

Matricula da 32 chamada.

03 de fevereiro de 2025

Divulgagdo da chamada geral dos excedentes, se houver vagas.

04 de fevereiro de 2025

Matricula dos excedentes da chamada geral.
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Candidato i Resultado i i Telefone 1 Telefone 2
Rafael Bezerra Da Silva 18/05/1993 Licenciatura em Biolodia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia 20 Classificado 1CG 66-98416-2617  66-99235-4220 bezerrarafael70@amail.com
Acline Goncalves De Brito 30/05/2000 Licenciatura em Biolodia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia 21 Classificado 1CG 66-98477-1268  66-98123-6821 aclinebritto@amail.com
Rone Cley Souza Rodriaues 14/03/1996 Licenciatura em Biolodia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia 22 Classificado 1CG 66-99605-7963  66-98438-8115 rone.csr.rodriques@amail.com
Alana Cristina Marmet Silva 15/03/2006 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia 23 Classificado 1CG 66-99250-5975  66-99250-5975 alanacristinamarmetsilva@amail.com
Maria Eduarda Fernandes Pereira Ribeiro 31/10/2005 Licenciatura em Biolodia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia 25 Classificado 1CG 64-99908-8448  64-99908-8448 10@amail.com
Gleice Mikaelle Bezerra Costa 14/01/2007 Licenciatura em Biolodia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia 26 Classificado 1CG 66-99942-9629  66-98417-7540 aleicemikaelle44@amail.com
Sara Cristina Aquiar Batista 28/03/2007 Licenciatura em Biolodia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia 27 Classificado 1CG 66-99234-1905  66-98132-1505 saracristinapx3@amail.com
ftalo Gustavo De Souza Melo 12/09/2005 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia 30 Classificado 1CG 66-99957-0051  66-99915-7829 ITALORAMELLI@ICLOUD.COM
Leia Rodriques De Oliveira Santos 04/05/1986 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia 31 Classificado 1CG 66-98411-9778  66-98412-2509 leia.cbn@amail.com
Caio Lima Martins 12/11/2001 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia 32 Classificado 1CG 99-98459-6721  66-98428-2854 Icaio7788@amail.com
Leocarmo Vieira Da Silva 24110/11972 Licenciatura em Biolodia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia 34 Classificado 1CG 66-98420-2630  66-98433-9327 leocarmo72@amail.com
039007-9 Uira De Sousa Pereira 23/03/1993 Licenciatura em Biolodia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorréncia 35 Classificado 1CG 98-99970-3628  55-66922-2674 ira2019aila@amail.com

VAGAS DISPONIVEIS: 4
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Sarah Noemv Lopes Jesus Da Silva
Evelin Rodriques De Moura Guimaraes
Kauani Lemes De Souza
Camila Flores Da Costa Vital
Jodo Paulo Laraura Paiva
Aline Coelho Santos
Michelly Kalline Alves Da Silva
Emilaine Costa Dias
Nayra Mendonca De Oliveira Moreira
Hanna Melissa Ribeiro Rondon
Adelaine Leite De Miranda
Fabio Macedo Silva
Jennifer Gomes Silva
Eliane Barbosa De Oliveira
Janaina Pedraca

14/01/2007
16/10/1990
24/11/2004
18/02/2001
19/03/2002
09/10/1991
08/08/1999
01/07/2002
15/07/2005
07/04/2007
16/08/1986
15/04/1976
01/10/2001
20/01/1989
18/08/1986

Licenciatura em Ciéncias Bioléaicas - Noturno
Licenciatura em Ciéncias Bioléaicas - Noturno

Licenciatura em Ciéncias Bioléaicas - Noturno

Licenciatura em Ciéncias Bioléaicas - Noturno
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Licenciatura em Ciéncias Bioléaicas - Noturno
Licenciatura em Ciéncias Bioléaicas - Noturno
Licenciatura em Ciéncias Bioléaicas - Noturno
Licenciatura em Ciéncias Bioléaicas - Noturno
Licenciatura em Ciéncias Bioléaicas - Noturno
Licenciatura em Ciéncias Bioléaicas - Noturno

VAGAS DISPONIVEIS: 12

IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda

212

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Resultado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Telefone 1
65-99978-8532
65-99641-6875
65-98447-3382
67-99676-5256
65-99620-3494
65-99684-3579
65-99998-8375
65-98455-9582
65-99961-3931
65-98469-0532
65-99696-3617
65-98123-8681
31-98677-9740
65-99302-5256
65-98415-2888

Telefone 2
65-99627-8072
65-99959-3337

67-99969-3673

65-99684-3579
65-99998-8375
65-99931-7225
65-8119-2421
65-98436-4496
65-3266-4299

65-99619-0487

evvdri@amail.com
kauanilemes04@amail.com
camilafloresc18@amail.com
ioao.lauaura@amail.com
aline91ps.coelho@amail.com
michellvkallyne80@amail.com
emilainecostadias@amail.com
oliveiranayra922@amail.com
hanna.melissa.rondon@icloud.com
adelaine ailmartop5@ hotmail.com
macedofabiomacedo9@amail.com
siovaienniferams @amail.com
elianebarbosa068@amail.com
paulapedraca30@hotmail.com



